РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  РЫБИНСКИЙ  РАЙОН

УСПЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

18.03.2014                                                  с.Успенка                       № 49-106-Р
О внесении изменений и дополнений   в решение Успенского сельского Совета депутатов  от 02.09.2005 г. № 9 « О ведении  налога на имущество физических лиц на территории Успенского сельсовета»

      На основании Федерального закона от 02.12.2013 № ЗЭ4-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации»,  Успенский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:
             1.Внести в Решение Успенского сельского Совета депутатов от 02.09.2005 г. № 9 « О ведении  налога на имущество физических лиц на территории Успенского сельсовета» следующие изменения:
пункт 4. Решения изложить в новой редакции «4. Срок  по уплате налога на имущество физических лиц  с 01.01.2015 г. установлен не позднее 1 октября года, следующего за годом, за которым исчислен налог».
         2.Решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Голос времени»
Глава сельсовета:                                                                                   А.Н. Белясов